ПРОТОКОЛ № 117
Заседания единой комиссии по размещению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

20 июня 2017 г.	 	                                                                        г. Ханты-Мансийск
Время начала: 12:00 ч.

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Единой комиссии – 5 (пять).
Члены Единой комиссии, принявшие участие в заседании:
- М.С. Козлов;
- В.А. Шишов;
- С.А. Шаршов.
Кворум для проведения заседания имеется.
Председатель Единой комиссии: М.С. Козлов
 Секретарь: Д.Е. Прохорова

Повестка дня:

1. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора подряда на выполнение капитального ремонта строительной части зданий и сооружений подстанции «Восточная» (Авангард) инв. № 000000170 (Реестровый номер: 143-2017);
2.	Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств Березовского филиала АО "ЮРЭСК" п. Березово (Реестровый номер: 146-2017).

По первому вопросу повестки дня:
1. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора подряда на выполнение капитального ремонта строительной части зданий и сооружений подстанции «Восточная» (Авангард) инв. № 000000170 (Реестровый номер: 143-2017).
1.1. На открытый запрос котировок подана 1 (одна) заявка.

	№
п/п
	Регистрационный номер
	Наименование
участника закупки

	1
	1
	ООО «Диана»,
628011, Ханты-Мансийск, Энтузиастов, 5 - 1

1.2. В соответствии с п. 6 ст. 60 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорская региональная электросетевая компания» на голосование вынесен следующий вопрос: «Продлить срок приема заявок на 6 (шесть) рабочих дней и разместить на Официальном сайте и на сайте Заказчика извещение о продлении срока подачи таких заявок».

Голосовали: «За» - единогласно;
                     «Против» - нет.

По второму вопросу повестки дня:
2.	Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств Березовского филиала АО "ЮРЭСК" п. Березово (Реестровый номер: 146-2017).

2.1. На открытый запрос котировок подано 0 (ноль) заявок.
В соответствии с п. 7 ст. 60 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорская региональная электросетевая компания» на голосование вынесен следующий вопрос: «Осуществить повторную закупку путем запроса ценовых котировок. Подразделению – инициатору закупки при необходимости внести изменения в техническое задание и задание на проведение закупки».

Голосовали: «За» - единогласно;
                    «Против» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 20 июня 2017 года.
	Председатель Единой Комиссии

М.С. Козлов

	Члены Единой комиссии:

В.А. Шишов

	[bookmark: _GoBack]

С.А. Шаршов

Секретарь:

Д.Е. Прохорова